
 

Farsta stadsdelsförvaltning 
Avdelningen för stadsutveckling 
 
Storforsplan 36, 11 tr. 
Box 113 
123 22 Farsta 
Växel 08-50818000 
Fax  
farsta@stockholm.se 
start.stockholm/farsta 
 

Sida 1 (2)
 

 
 

 

Sätt upp bullerplank längs tunnelbanespåret 
mellan Hökarängen och Farsta  

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på ett medborgarförslag från Monika Keller om att sätta upp 
bullerplank längs tunnelbanespåret mellan Hökarängen och Farsta.  

Sammanfattning 
I ett medborgarförslag föreslår Monika Keller att det ska sättas upp 
bullerplank längs med tunnelbanespåret mellan Hökarängen och 
Farsta.  
 
Förvaltningen gjorde initialt bedömningen att medborgarförslaget 
delvis berörde mark som stadsdelsnämnden förvaltar. När det nu 
efter en närmare utredning står klart att ett bullerplank enbart kan 
placeras på banvallen längs spåret föreslår förvaltningen att Keller 
istället vänder sig till trafikförvaltningen hos Region Stockholm, 
som är huvudman för banvallen.  
 

Bakgrund och medborgarförslagets innehåll 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 29 augusti fick 
förvaltningen i uppdrag att utreda ett medborgarförslag som hade 
lämnats in av Monika Keller. Keller föreslår att ett bullerplank ska 
sättas upp längs tunnelbanespåren mellan Hökarängen och Farsta. 
Keller framför att bullret från tunnelbanetågen är mycket störande 
när man vistas på balkongen eller har balkongdörren öppen.  
 
I medborgarförslaget framförs också att det finns en trasig grill på 
Farstanäset.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 
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Sätt upp bullerplank längs tunnelbanespåret 
mellan Hökarängen och Farsta. 
Medborgarförslag 
 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
I förvaltningens initiala bedömning av medborgarförslaget tycktes 
delar av det föreslagna planket beröra mark som stadsdelsnämnden 
förvaltar. Nämnden beslutade därför vid sammanträdet den 29 
augusti att ge förvaltningen i uppdrag att utreda förslaget närmare. 
När förvaltningen har utrett förslaget framgår att ingen del av ett 
eventuellt bullerplank skulle placeras på nämndens mark, utan 
enbart på den banvall som Region Stockholm är huvudman för. 
Förvaltningen föreslår därför att Keller vänder sig till Region 
Stockholms trafikförvaltning (SL) med sitt förslag. 
 
Förvaltningen tackar för felanmälan av den trasiga grillen på 
Farstanäset och har lagt en beställning på att den ska åtgärdas.  
 
Förvaltningen ser inga jämställdhets- eller klimat- och 
miljöaspekter i medborgarförslaget. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Fredrik Karlsson  Johanna Löfvenius 
Tillförordnad stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Farsta stadsdelsförvaltning  Farsta stadsdelsförvaltning 
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